Вр-269214

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 14.11.2022 г. №  3302-р/АДМ

       г. Златоуст

О создании оперативного штаба

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 30.12.2020 г. № 518-ФЗ, во исполнение протокола

совещания под руководством исполняющего обязанности Министра имущества

Челябинской области Морозовой О.А. по вопросам исполнения перечня

поручений Президента Российской Федерации по реализации мероприятий

Государственной программы Российской Федерации «Национальная система

пространственных данных» от 11.08.2022 г. № Пр-1424 в части достижения

утвержденных показателей:

1. Создать оперативный штаб по систематической работе в рамках

Федерального закона о выявлении правообладателей ранее учтенных объектов

недвижимости и утвердить его состав (приложение).

2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа

(Валова И.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

Златоустовского городского округа в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

Заместитель Главы

Златоустовского городского округа

по имуществу и финансам В.Р. Жиганьшин

Рассылка: КУИ, ЗО Управления Росреестра по Челябинской области, ОГУП «Обл. ЦТИ

по Чел. обл.», ИФНС № 21 г. Златоуст, пресс-служба, ООВ.

2

Вр-269214

ПРИЛОЖЕНИЕ

Утверждено

распоряжением Администрации

Златоустовского городского округа

  от 14.11.2022 г. № 3302-р/АДМ

Состав

оперативного штаба

Жиганьшин В.Р. - заместитель Главы Златоустовского городского

округа по имуществу и финансам, председатель

Базунова Ю.В. - руководитель Саткинского филиала Областного

государственного унитарного предприятия

«Областной центр технической инвентаризации

по Челябинской области»

Лимова О.Г. - заместитель начальника Межрайонной инспекции

Федеральной налоговой службы № 21

по Челябинской области

Попов В.Ю. - начальник Златоустовского отдела Управления

Росреестра по Челябинской области

Турова Е.В. - руководитель органа местного самоуправления

«Комитет по управлению имуществом

Златоустовского городского округа»

Шолохова М.А. - заместитель начальника Златоустовского отдела

Управления Росреестра по Челябинской области

		2022-11-15T13:06:15+0500
	Жиганьшин Вадим Рамильевич